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Hei, 

 
Vi har i tidligere e-poster informert om endringer i en rekke av våre støtteordninger fra 1. september 
2015.  
Dette er en påminnelse om at fristen nærmer seg. 
 

Dette er endringene: 

 Vi reduserer støtten til personer med utreiseplikt. I dag kan de få 10 eller 15 000 kroner 

avhengig av når de søker. Fra 1. september vil voksne personer bare få 7 000 kroner i 

økonomisk støtte, mens barn bare kan få 2 000 kroner. 

 Den ekstra kontantstøtten på 10 000 kroner som i dag gis til barn avvikles for personer med 

utreiseplikt. Fra 1. september kan bare familier som søker assistert retur før utreisefristen få 

10 000 kroner ekstra per barn. 

 Vi avvikler landprogrammet for personer som returnerer til Irak (IRRINI). Personer som i dag 

kan få denne støtte vil fra 1. september bare få kontantstøtte som nevnt over. 

Samtidig øker vi kontantutbetalingen i programmet frem til 1. september. Fra i dag og frem til 

programmet avvikles kan personer som søker før 1. september få 20 000 kroner ekstra 

utbetalt. Det betyr at det utbetales totalt 30 000 kroner kontant ved retur. Det er en 

forutsetning at de reiser til Irak før 31.12.2015. 

 Vi avvikler ungdomskomponenten i landprogrammet for personer som returnerer til 

Afghanistan (IRRANA). Fra 1. september vil personer som er mellom 18 og 23 år og søker 

assistert retur ikke lenger kunne få støtte til utdanning eller arbeidstrening i inntil 6 måneder. 

I tillegg har vi innført en ny støtteordning hvor personer med gyldig reisedokument kan få ekstra 

økonomisk støtte. Hvis personer leverer inn gyldig pass sammen med søknaden sin om assistert retur, 

kan de få 5 000 kroner ekstra med på turen. Dette gjelder også hvis de har levert inn pass tidligere, 

som fortsatt er gyldig.  Innføringen har tilbakevirkende kraft, det betyr at dette også gjelder personer 

som har søknad om assistert retur til behandling eller fått den innvilget. Ordningen vil gjelde til 10. juni 

2016. 

Vedlagt finner dere en mer detaljert beskrivelse av endringene. Det er også vedlagt en 

informasjonsplakat på norsk og engelsk (i A3) som vi ber dere om å henge opp synlig for relevante 

brukere. 



For mer informasjon se www.udi.no eller ta kontakt med IOM på tlf. +47 23 10 53 20 

 
 
Ved særskilte spørsmål til UDI, kontakt rådgiver Anders Aakhus, Region- og mottaksenheten, tlf. +47 40 

70 61 58 

 
 
Med vennlig hilsen 
  
Lillian Ulveland  
rådgiver / nettverkskontakt 
Oppholdsavdelingen  
+47 40706692 
  

 
Utlendingsdirektoratet 
www.udi.no 

 
 

http://www.udi.no/
http://www.udi.no/

